ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL PALÁCIO MANOEL VALERIANO SOBRINHO

Rua Justiniano da Costa, 152 – Monte das Gameleiras – RN

CEP: 59.217-000 – CGC (MF) 09.390.261/0001-30

INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO DE SESSÃO PREPARATORIA E
SOLENE.

Ilustríssimos Senhores Vereadores,

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE DAS

GAMELEIRAS/RN, na pessoa do seu presidente, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais, sobretudo no que diz respeito às disposições do
Regimento Interno da Casa e na Lei Orgânica do Município, convoca Vossas
Senhorias para participarem da Sessão  Preparatória para escolha do
Primeiro Vice-Presidente em substituição ao vereador que fora eleito em
01/01/2021, porem falecido – JOSE AILTON DO NASCIMENTO, bem como
para a Sessão Solene Posse da Mesa Diretora para o ano de 2022  a ser
realizada no próximo dia 01 de Janeiro de 2022, às 10h, na sede do
legislativo municipal.

Monte das Gameleiras - RN, 28 de dezembro de 2021.

JOSÉ JERONIMO PINHEIRO DE ASSIS
PRESIDENTE